D. CHR. Sermon in Peccat. & Pharisæorum opera D. Ephrem p. 718. & Hom. 6 in Math. D. AMBR. Lib. 2. de poenit. c. 8. Tom. 1. Sermon. 76.

Ecclesi. 30. 8.

Et iure optimo à nobis exigit Evangelista ve-  
cam intueamur: *Ece mulier*. Imo ipse Christus  
nobis illam digito demonstrat rogans vt in il-  
lam oculos coniciamus: *Vides hanc mulierem*?  
Vultum illius considera formosum, verecundia  
coloratū, vt illi dicere liceat quod sponsa: *Quasi*  
*fragmen mali punici, in gena tua*. Oculos pende-  
ntes fontes, non aquas sed gemmas Orientis sca-  
rurientes pretiosissimas: imo sunt illis multo pre-  
tiosiores lacrymæ quas effundit vberissimas. Ma-  
nus illius myrrham distillant super pedes Do-  
mini pretiosam, dum illos vnguento tingit odo-  
rifero. Capillis suis illum ligat, vt in perpetuum  
illi fixa cohareat. Ipsa cumulus est miraculo-  
rum tam multiplici plena gratia, quam ante fecerit  
libus: illam etenim vt opinor Maria prædicit  
dum ait: *Babylon dilecta mea posita est mihi in*  
*miraculum*.

Si heri Pharisæi Christum circumdederunt vt  
suis sacrilegis illum irritarent actionibus: hæc  
illum hodie circumdat, mille Christo delatura  
obsequia adeo diuina & grata, vt ipse Dominus  
ea sigillatim expendat, intendens vt nos illa quo-  
que consideremus. O arcum formosum in Ecce-  
lasticæ cælo ruilum, quo nostra solidatur infir-  
mitas & timor expellitur: multo venustiori illo,  
quem Deus Noe dedit in misericordie suæ, &  
pacis cum peccatoribus tessera securissimam:  
vnde nõ minor iure de hoc interpretamur, quod  
de illo profert Spiritus Sanctus. *Vide arcum & be-  
nedicere eum, qui fecit illum: valde speciosus est in*  
*splendore suo*. Formosissimus arcus cælestibus cir-  
cumamictus splendoribus illum intueri & mille  
benedictiones atque gratiarum actiones illi im-  
petitare, qui creauit illum, tuisque illum oculis  
proponit, ad solamen tuum & instructionem: vt  
tanta nos lux minime excæcet, necesse est vt  
illa nos gratia corroboret: illam igitur median-  
te cælesti procuratrice postulemus, dicentes. *Aue*  
*Maria*.

S. I. *Doces nos hodie in hac muliere Domi-  
nus velut in speculo maris auci prædicam*  
*Theoria quam heri de ouibus suis pro-*  
*soluit.*

Actæ Scripturæ studiosos monet D. Basil.  
Spiritum sanctum eiusdem auctorem adeo  
prouidum esse, quatenus illā intelligamus,  
vt quod in vna parte nobis obscure dixit verbo-  
tenus, & theoreticè, in altera manifestè dicat, &  
exemplis, & praxi, & operibus. Doctioribus nota